
　11月に満1歳～ 3歳になるお子さんの写真を募集しています。９月30日（木）までに現像した写真と一緒に
企画振興課秘書広報担当（役場3階）までお申し込みください。ただし、申し込みが多い場合は期日前でもお断
りすることがあります。写真は対象のお子さんお一人が写っているものをお持ちください。（☎0748-52-6550）
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「広報ひの」は、資源保護のため古紙パルプを配合しています。
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●総人口　21,128人（－37人）
人口増減　（転入）　　　 （転出）
　　　　　（出生）　　　 （死亡）
　　　（その他減）
●世　帯　8,437世帯（－19世帯）

66人
23人

43人
11人
2人

※（　）前月比納期限は 令和3年9月30日（木） です。

町県民税（2期分）　　　国民健康保険税（4期分）
介護保険料（4期分）　　後期高齢者医療保険料（3期分）

各種公共料金の
納付をお忘れなく9月の納税等9月の納税等

パパにそっくり！！
この笑顔がだ〜いすき♡
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9月20日は敬老の日
　9月の第3月曜日は「敬老の日」。長年にわたり社会に貢献された老人を敬愛し、
長寿を祝うことを目的に昭和41年に制定されました。昭和22年、兵庫県の村
で「老人の知恵を借りて村づくりをしよう」と、農繁期で
季節のよい9月中旬の15日に敬老会を開いたことが起源で
全国に広がったといわれています。
　日野町の満100歳以上の方は8月1日現在で19名です。
これからも元気でお過ごしください。

【お詫びと訂正】
　広報ひの8月号P28に掲載
しました「わが家のアイドル」
について、住所に誤りがあり
ましたので、お詫びして訂正
します。
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